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" FORMULAR I RAPORTIMIT VJETOR
. FRV: 01/2026

Lad huat lcesat pér Uasje né Dokumente Publilce
£ |

* Ky raport 1 dorézohet Agjer per Inforniine dlie Privatési, pérnies zyrtarit pérgjegiés pér qasje né dokumeinte

puhlike t¢ institucionit publik, me sé largu, né ditén e fundit té muajit janar t¢ ¢do viti. Raportimi bélet pér periudhién
Janar — dhjetor t¢ vitit paraprak.

TNSTITUCION RAPORTUES:
KOMUNA E LIPJANIT

Zyrtari Pérgjegjés! pér Qasje né Dokumente Publike né Institucionin tuaj:

(Emri, mbiemnri, adresa e postés elektronike, nr, tel:)

Ferdian Shala - Zyrtar Multimedial; e-mail: ferdian.shala@rks-gov.net

tel: 038 200 41 508

Zyrtari Pérgjegjés? [ZKA] né Institucionin tuaj: (Emri, mbiemri, adresa e postés elektronike, nr. tel:)
Imri Ahmeti - Kryetari i Komunés sé Lipjanit; e-mail: imri.ahmeti@rks-gov.net tel: 038 200 41 522
Data e dorézimit: :

12.01.2026

Té Dhénat Lidhur me Kérkesat
Tabela nr. i

A
r & rd =

! zyrtar administrativ né kuadér té institucionit publik, i caktuar pér pranimin dhe regjistrimin e kérkesave

t& pranuara pér qasje né dokumente publike, pér kryerjen e shqyrtimit fillestar t& kétyre kérkesave, pér

ruajtjen dhe mbajtjen e evidencave té kétyre kérkesave dhe pér raportimin rreth kétyre kérkesave;

2 zyrtari mé i larté administrativ i institucionit publik sikurse &shté pércaktuar, i cili &shté pérgjegjés pér
vendimmarrje né kuadér té njé institucioni publik;

Ty



Vendimet pér Refuzim dhe ATSY

Tabela nr. 2

gézojné té drejtat e pronésisé intelektuale

politikave ekonomike, monetare dhe kémbimore t& shtetit




Profili i Aplikuesve dhe Dokumentet e Kérkuara
Tabela nr. 3 Tabela nr. 4
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